
3https://www.sakura-home.co.jp/不動産と暮らしの総合サービス 株式会社

1Ｋ ROOMS　ISHIZAKI　２１　206号室 ☆★インターネット無料！！★☆

敷金・礼金￥０で初期費用を抑えられます☆
独立洗面台つき♪北陸に欠かせないサンルームもございます！男女問わず人気の設備です♪
８号線すぐ近く！金沢・津幡両方面へのアクセス良好☆彡
敷地内には専用ゴミステーション、駐輪場完備◎！

46,800円
41,000円
2,000円
3,300円
500円
-

-

月額保証料：賃料等総
額の1％（必須）

129,920円
-
-
18,720円
16,000円
48,400円
-
-
賃料と入居月の日割り賃料

〒920-3122 石川県金沢市福久町ロ162番地
北鉄バス 大場新町バス停 徒歩 3 分
森本小学校
2001年04月
地上 2 階 地下 - 階 / 2 階

1Ｋ
27.53㎡
一般借家
鍵交換費用別途見積り

森本中学校
木造
12戸

即日
仲介

00010-00042
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石川県金沢市藤江北1丁目380番地 石川県金沢市神宮寺1丁目15番25号 石川県野々市市稲荷2丁目52番地 石川県小松市不動島町乙27番地 富山県富山市大泉中町12番33号
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ROOMS　ISHIZAKI　２１　206号室 石川県金沢市福久町ロ162番地
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